PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140
CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

ATA DE REUNIÃO

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, às 09h00min, na Sala de Licitações

do Centro Administrativo Municipal, reuniu-se a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria nº.

025/2021 que designou Elisandra Soares Machado Nunes como presidente e demais membros da

comissão para dar continuidade a TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021 DESTINADA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA GENERAL

FREITAS, SITUADA NA AVENIDA SAPUCAIA, RUA RODRIGUES DE FIGUEIREDO E RUA

CORONEL SERAFIM PEREIRA, BAIRRO CENTRO, SAPUCAIA DO SUL. Revendo os atos

anteriores ficou constatado que se cumpriu o prazo recursal, mas nenhuma empresa apresentou

recurso Administrativo. Declaramos VENCEDORA do certame a empresa CS CONSTRUSINOS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTOS LTDA, com o valor de

R$2.473.078,01(dois milhões quatrocentos e setenta e três mil setenta e oito reais e um centavo). Os

autos serão enviados a PGM para analise completa do feito e posteriormente ao Sr. Prefeito para

homologação ou não do certame. E para constar eu _________________________ Aline da Silva

Jacques, matricula 7189, digitei a presente ata que depois de lida e aprovada será assinada por mim,

pela Sra. Presidente e demais membros da comissão.

________________________________________
Elisandra Soares Machado Nunes

Presidente CPL

___________________________________

Carla de Matos Affonso
Membro CPL